КЛЕПИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «05» октября 2022г.                          с. Клепиково                                 №6

Об утверждении порядка и
регламента работы  первой
(организационной) сессии
седьмого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Клепиковский сельсовет Усть-Пристанского  района Алтайского края, ст.13 Регламента Клепиковского сельского Совета депутатов, Клепиковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок и регламент работы сессии Клепиковского сельского Совета депутатов (Прилагается).
2. Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                                          	С.С.Скурыдина

Приложение №1
к решению Клепиковского
сельского Совета депутатов
от 05.10.2022  №6

Порядок и регламент работы сессии Клепиковского сельского Совета депутатов

Вопросы рассматривать в той последовательности, в которой они выстроены в повестке дня;
Время для доклада – до 10 минут
Время для выступлений – от 3 до 5 минут
Время для работы комиссий 10-15 минут
Перерыв делать по мере необходимости
Работу сессии закончить к 17:00 часам.